Clivo, vna est Musarum, à gloria rerum gestarum quas canit sic dicta.
 Clipea, ciuitas est Africæ propriæ. Ptol. Vulg. Quipia.
 Clitarchus historicus scripsit res gestas Alexand. Plin.
 Clitæ, ciuitas est Ponti. Ptol.
 Clitellæ, locus Romæ sic dictus propter similitudinem Clitelarum. Fest.
 Cliternia ciuitas est Italiæ ad montem Garganum.
 Cliternum, opp. idem quod Cliternia. Ptol.
 Cliternini, opp. sunt Cliterni vel Cliterniæ incolæ.
 Clitomachus, Carthaginensis philosophus, Carneadis discipulus.
 Clitomachus, athleta Pancratiastes nobilis. Suid.
 Clitorium, ciuitas est Arcadiæ, apud quam.
 Clitorius fons, qui semel potus viri odium parit.
 Clitumnus, est Vmbriæ flu. apud Meuaniam. Clitonnos.
 Clitumnus, fluuius dictus à Cleitos, id est, celebris amnis.
 Clitumnus, pars Meuanie in Tuscia. Seru.
 Clitus, Mantij filius ab Aurora raptus, nusquam apparuit.
 Cloanthus, vir Troianus Aeneæ comes. Verg.
 Clodia, Romana copiosa & locuples foemina fuit.
 Clodianus, fluuius est Hispaniæ ad Emporias.
 Clodianus, ciuitas Hispaniæ.
 Clodij forum, ciuitas est Venetiarum. Plin. lib. 3.
 Clodiorum familia, à Clodio Aenææ socio dicta. Fest.
 Clodius, inimicus Ciceronis quem ab vrbe tendebat expellere.
 Clodius Pulcher, orator Romæ inter patronos Scauri.
 Sext. Clodius rhetor e Sicilia Latinus, & Græcus professor.
 Clodius Quirinalis Arelatensis, rhetor Romæ docuit Buseb.
 Clodius Albinus, Imp. perditæ gulæ fuisse dicitur.
 Clodia virgo, obses à Rom. Porfene Hetruscorum regi data
 Clonias, lacus est Libycæ interioris. Ptol.
 Clonius, vnus e quinque ducibus Bœotorum, qui ad Troiam venerunt.
 Clostra, ciuitas est Latinorum in Italia. Ptol. Vulgo. Astura.
 Clota, æstuarium est maris Britannici. Ptol.
 Clotho, vna est trium Parcarum, interp. destruo.
 Cluaca, ciuitas est Mediæ. Ptol.
 Cluana, ciuitas est Piceni in Italia. Plin. lib. 3.
 Cludrus, flu. est Cariæ. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Cluens, ciuitas est Germaniæ.
 Cluentius, Rom. à Cic. eleganti oratione defensus.
 Clunia, ciuitas est Hispaniæ Celtiberiæ finis. Vulgo. Ciudad Real.
 Cluniensis, Hispaniæ citerioris conuentus. Plin. lib. 3.
 Cuplea, sine Clypea, oppidum Africæ propriæ Vulgo Quipia.
 Cluis, populi sunt prope Albanos in Asia.
 Clusini noui & veteres, populi Hetruriæ. Plin.
 Cluinus, dictus est Ianus, quia Pace eius portæ clauduntur.
 Clusolum, opp. Vmbriæ quod interiit. Plin.
 Cluios, Galli existimant spiritus esse elemento aëreo compositos.
 Clusium, opp. est mediterr. Tusciæ. Plin. Chiul, ciudad destruyda.
 Clusinus, a. um. vt Clusinum vulgus. Silio.
 Clylipenus sinus, est in Oceano septentrionali. Plin.
 Clymene, Oceani & Thethios filia Hesiod.
 Clypea, ciuitas eadem, quæ Aspis appellata. Flor.
 Clypsina præsidium in confinio Aegypti & Arabiæ.
 Clymtenmestra, Tindari ex Leda filia, vxor Agamemnonis.
 Clytia, puella fuit ab Apolline adamata.
 Clytius, iuuenis quidam à Cydone adamatus. Verg.

C ANTB M.

C ANTE N.

Cnenabon, emporium est Galliæ Aquitanicæ.
 Cnemides, in Thracia sunt secundum Daphnuntē Strab. lib. 9.
 Cnemis, opp. est Locrorum. Plin. lib. 4.
 Cnemis, mons Locrorum vnde Epicnemidiij.

Cnesos,

Cnefos, portus in Pityusa insula Diod. lib. 6.
 Cneus, per. c. scribitur sed profertur per. g.
 Cneus, cognomen est apud Romanos.
 Cnidos, ciuitas est & promōtoriuū Carie. Vulgo. cabo Crio.
 Cnidius. a. um. res ad Cnidum pertinens.
 Cnisoessa, fons est Boeotie. Plut. in amatorijs.
 Cnopopolis, vrbs Ionum, à Cnopo quodam, Brythea alias di-
 cta. Steph.
 Cnosus, ciuitas est celebris Crete que & Gnosus.
 Cnosus, à Minoë condita est in ea parte que ad Asiam spectat.
 Cnosus, a. um. res ad Cnosum pertinens.

C ANTB O.

Co, sive Coa, insula est adiacens Carie regio. Vulgo Lango.
 Coa, ciuitas est Arabie fœlicis. Ptol.
 Coastre, populi sunt in monte Tauro.
 Coamani, populi sunt Asiae interioris. Pomp.
 Coara, ciuitas est Chalcidiae regionis Siraë.
 Coaspis, flu. Mediae ex quo reges Persici bibunt.
 Coastrae, populi sunt Indiae. Lucan.
 Cobandi, populi sunt Germaniae magnae. Ptol.
 Cobe, emporium est Aethiopiae sub Aegypto. Ptol.
 Cobij, opp. est Aegypti, Mareotae nominis. Ptol.
 Cocalia, ciuitas est Ponti Cappadocum. Ptol.
 Cocalus. Siciliae rex, ad quem Dædalus e Creta aufugit.
 Cocanicus, Siciliae lacus à quo sal Cocanicum. Plin.
 Cocius campus, est in Thessalia. Strab.
 Cocinthum, Italiae promontorium ad Scyllaceum. Plin. Ca-
 bo de Stillo.
 Cocles, vir Romanus, cuius stratagema vide apud Liuium.
 Coctiae, sunt Alpes, à coctio Gallorum domitore. Monte
 Cinlio.
 Coccona, gi, insulae tres sunt Arabiae fœlicis, Ptol.
 Cocassates, populi sunt Galliae Aquitanicae. Plin.
 Cocytia, sacra erant quae fiebant in honorem Proserpinae.
 Cocytus, est fluuius inferorum. Interp. luctus.
 Codanonia, insul. est vna ex Hemocibus in German.
 Codanus linus, suber Albin. flu. in Germania, à quo Codania
 vrbs. Vulgo Hasnia.
 Codeta, appellatur ager trans Tyberim. Fest.
 Codrus, dux Aetheniensium fuit, qui vt patriam seruaret se
 morti obiecit.
 Codrus, vir fuit pauperimus, a quo Codro pauperior.
 Coeciium, oppidum in sinu Scyllaceo. Pomp.
 Coeëssa, ciuitas est Deli insulae. Strab.
 Coele, alio nomine dicitur Syria. Pomp.
 Coelesyria, id est, curua, à curuitate nomen sortita.
 Coletica, est Traciae praefectura. Ptol.
 Coelos, Thraciae portus, prope Abydon Hellesponti.
 Coelius, maior & minor montes Romae.
 Coemba, Gedrosiae vrbs Ptol. Hodie Cambaia.
 Coeneum, promont. Euboeae. Pompon.
 Coeneum, Germaniae vrbs. Ptol.
 Coenosus portus est. Strab. lib. 7.
 Cogamus, flu. est Tripolitanorum Lydiae. Plin.
 Cogeonus, mons est facer Getarum populorum.
 Cogni, populi sunt Germaniae magnae. Ptol.
 Cogras, mons est Lyciae regionis.
 Colaicum, Taprobanae insulae promontorium. Plin.
 Colana, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Colania, ciuitas est Britanniae. Ptol.
 Colapiani, sunt Pannoniae populi. Plin. lib. 4. cap. 25.
 Colarni, populi sunt Lusitaniae stipendiarij Plin.
 Colassis, Lysippi discipulus qui Colossum Rhodi fecit. 70.
 cubitorum altitudine.
 Colax, promontorium est in sinu Arabico. Pomp.
 Colaxes, Iouis & Oræ filius Valerio Flac.
 Colbi, populi sunt Aethiopiae sub Aegypto. Ptol.
 Colchinium, quod post Olchinium, op. Liburniae. Plin.
 Colchis. idis, regio septentrionalis iuxta Pontum. Vulgo
 Mengleria.

Colchi. orum, populi sunt Colchidis regionis.
 Colchis, mulier in Colcho nata. Horat.
 Colchiacus, Colchicus, Colchus. a. um. adiectiua.
 Colchis, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Coldui, populi Germaniae iuxta sylvam Hercyniam.
 Colentini, populi sunt Liburniae. Plin. lib. 4.
 Coletiani, populi sunt Pannoniae superioris. Ptol.
 Coliadis, Veneris fanum, in Coliade promontorio, 20. stadijs
 à Phalerio distante. Pausan.
 Colias, promontorium est prope Phalerium.
 Colias Venus, & Coliades mulieres in Attica
 6 Colli, populi iuxta Caucasum montem. Steph.
 6 Colidos, insula in Oceano Indico Veneri sacra.
 Collaria, opp. fuit Latij quod interiit.
 Collatia, sic dicta, quod eo opes aliarum ciuitatum collatae
 fuerint. Fest.
 Collatina, porta à Collatio oppido prope Romam.
 6 Collatina dea, que collibus praesidebat.
 Collatini populi, dicti sunt à Collatia superiori.
 Collatini, Hirpinorum populi in Italia. Plin. lib. 3.
 Collatinus, viri proprium qui fuit Lucretiae maritus.
 Collatinus, vnus fuit e. 7. Romae collibus.
 Collina, porta, Romae à Colle Quirinali sic dicta.
 Collops magnus Zeugitanae vrbs Ptol. hodie Giger.
 Collops parvus, id est, linus in Numidia. Ptol.
 Colucones, populi sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Colobon, promont. est Aethiopiae Aegypti. Ptol.
 Colobona, opi. Baeticae prope Nebrissam. Plin. lib. 3.
 Colobrossus, ciuitas est Ciliciae in Pamphilia. Ptol.
 Colocaurum, Germaniae vrbs. Ptol.
 Coloë, palus est Aethiopiae sub Aegypto ex qua Astapus an-
 nis redditur. Ptol.
 Coloë, ciuitas est Aethiopiae sub Aegypto. Ptol.
 Colone, ciuitas est Messeniae in Peloponneso. Ptol. Vulgo
 Grizi.
 Coloneus, locus, cuius incolae fuit Sophocles. Cice.
 Colonia Agrippina, ciuitas est Galliae Belgicae.
 Colonia equestris, in eadem Gallia Belgica. Plin. lib. 4.
 Colophon, vrbs est Ioniae regionis clarissima.
 Colophonem addidit dicimus, quoties aliquid finitum signifi-
 camus. Eras. in Adag.
 Colophonius, a. um. aliud adiectiuum à Colophone.
 Colopiani, Pannoniae populi. Plin.
 6 Colorbasus, haereticus, qui vitam hominum in. 7. sideribus co-
 sistere affirmabat.
 Colosse, ciuitas fuit Throadis prope Laodiceam.
 Colossenses, eius oppidi sunt incolae.
 Colossenses, Rhodij quoque dicti à Coloso.
 Colosseus, amphitheatrum Romae, vnde Colossicus. a. um.
 Colotes, nomen viri Tei qui pictor fuit. Quintil.
 Colotiopus, vicus est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Colous campus, qui antea Gygeus dicebatur. Strab.
 Colpe, ciuitas est Ioniae regionis. Plin. lib. 5.
 Colsa, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Colthene, regio est Armeniae maioris. Ptol.
 Colubae, populi. sunt inter gentes Indicas. Plin.
 Colubraria, insula maris Iberici Graecis. Ophiusa. Vulgo
 Dragonera.
 Columbaria, insula est in mari Tusco.
 Columbarium, promontorium est Sardiniae. Ptol.
 Columella, nomen auctoris qui de Agricultura scripsit.
 Columen, locus ad quem Cornelius Coss. vicis Tusculanis ca-
 stra locauit.
 6 Columna Regia, ciuitas in Brutio. Pom. lib. 2.
 Columnae Herculis sunt in freto Herculeo.
 Columnas Herc. aliqui dicunt esse in Gaditana insula.
 Colicantium gens, quodam in Asia fuit quae interiit.
 6 Comacenus, lacus Galliae Cisalpinæ. Lago de como.
 Comagene, regio Syriae est in Asia magna.
 Comana, ciuitas est Phrygiae Pamphyliae. Ptol.

Comana, ciuitas est Ponti Galatici in Cappadocia. Vulgo Arsenga.
 Comana, ciuitas est Armeniæ, Cætonicæ nomidis.
 Comani, populi sunt Ponti. Strab. lib. 12.
 Comari, Alie populi super Scytas. Pomp. lib. 1.
 Comarus, portus est Epiri. Strab. lib. 7.
 Comata, pastoris nomen apud Theocritum.
 Comba, ciuitas est Lyciæ mediterranea. Ptol.
 Combira, prius dicebatur quæ postea Rhodus.
 Combræa, ciuitas est in regione Cressea. Herod. lib. 7.
 Combusta, insula est Arabiæ adiacens Ptol.
 Comenses, populi sunt Galliæ Cisalpinæ à Como.
 Comeropis, ciuitas est Indiæ. Strab.
 Cometes, pater Asterionis qui vnus Argonatarum fuit.
 Comidaua, ciuitas est Daciæ. Ptol.
 Comini, populi sunt Aequiculorum qui interiere. Plin.
 Commisena, regio est Parthiæ, Strab. lib. 11.
 Commone, insula est adiacens Epheso vrbi. Plin.
 Commoni, populi sunt Galliæ Narbonensis. Ptol.
 Comoë, cognomine Chalcis, filia Asopi. Steph.
 Comopolis, ciuitas est Assyriæ. Ptol.
 Compitalia, festa quæ in compitis peragebantur.
 Compitalitius dies, in quo compitalia celebrabantur.
 Complutenses, populi sunt Hispaniæ à Compluto.
 Complutica, ciuitas Hispaniæ. Ptol.
 Complutum, opp. est Hispaniæ. Ptol. Vulgo Alcala de Henares, in qua Academia celebris.
 Compfa, ciuitas est Lucanorum mediterranea. Ptol.
 Compfani, populi sunt Hirpinorum in Italia. Plin.
 Comueni, populi Aquitaniæ prope Pyreneum.
 Comum, ciuitas est Galliæ Cisalpinæ. Vulgo Coma.
 Comus, deus est habitus commensationum. Philost.
 Concana, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Concana, ciuitas est Bubœæ insulæ.
 Concia, ciuitas est Vaccorum Hispaniæ. Strab. lib. 3.
 Concordia, ciuitas est Carnorum in Italia. Plin.
 Concordia, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Concordienses, populi sunt Beticæ. Plin. cap. vigesimo secundo, libri quarti.
 Concordia, dea apud Romanos, de qua Liuius.
 Concubienses, populi sunt Vmbriæ in Italia.
 Condabora, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Condate, Rhedonum vrbs in Gallia. Vulgo Renes en Bretaña.
 Condigramma, Germanicæ oppidum. Plin. lib. 3.
 Condiuicnum, opp. est Galliæ Lugdunensis. Ptol.
 Condrusij, populi sunt Galliæ Belgicæ Cæsari.
 Cone, insula est ad Istri ostium. Lucano. lib. 3.
 Confluentia, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Congedus, amnis est iuxta Bilbilim. Perot.
 Congium, oppidum est Hispaniæ. Ptolemæo. Vulgo Cabeçon.
 Congustus, ciuitas est Bizenorum in Galatia. Pto.
 Coniaci, populi sunt Hispaniæ. Strab. lib. 3.
 Conica, ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia.
 Conimbrica, ciuitas est Lusitaniæ in Hispania. Vulgo Coymbra.
 Conilion, op. est Teuthranicæ. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Conisteris, ciuitas est Beticæ in Hispania. Strab. lib. 5.
 Conium, op. est in Phrygia magna.
 Conon, dux Atheniensis, de quo vide Plutarchum.
 Cononienses, po. sunt provinciæ Narbonensis. Plin.
 Conopa, prius vicus post ciuitas Aetoliæ. Strab. lib. 10.
 Conopondabalis, insula ad Istri ostia. Plin. lib. 4.
 Consaburenses, populi sunt Hispaniæ citerioris. Plin.
 Consentia, ciuitas Brutiorum mediterranea. Plin. Vulgo Consenza, en Calabria.
 Consentini, populi sunt Consentiam habitantes.
 Consilinum, op. est in ora magnæ Græciæ.
 Consonni, populi sunt Galliæ Aquitanicæ. Plin.

Constantia, ciuitas Cypri, quæ prius Salamina.
 Constantinensis, ciuitas est in Africa.
 Constantinopolis, vrbs nota, antea Byzantium.
 Consuantes, populi sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Consuani, populi sunt Galliæ Narbonensis.
 Consus, consiliorum deus putabatur. Fest. hinc.
 Consualia festa, quæ fiebant in honorem Cons. Liuius.
 Contestania, Hispaniæ citerioris, opp. Plia. Forte Cocentayana. Vnde.
 Contestani, populi Hispaniæ Tarraconensis.
 Contuantij, populi sunt Rhoetiæ. Strab.
 Conuallis, planities ex omni parte montibus comprehensa.
 Conuenæ, an sint populi Galliæ Aquitanicæ?
 Coos, primogenitus fuit filiorum Antenoris. Hom.
 Coos, siue Cos, siue Coum, insula in mari Aegeo. Vulgo Lango.
 Cous, a. um. adiect. à Co, vnde Hippocrates oriundus.
 Copæ, ciuitas est Bœotiæ regionis. Strab. lib. 9.
 Copais, Lacus est iuxta Copas vrbs. Strab.
 Copæ, siue Scopæ, insula est in mari Lycio. Plin.
 Cophæ, mons est Libyæ interioris, melius Caphas.
 Cophantus, mons est semper ardens apud Bactros. Indiæ populos. Plin. lib. 2. cap. 106.
 Cophes, fluius Asiæ in Indum amnem influens.
 Copos, portus est Macedoniæ in sinu Mecyberneo. Pomp.
 Coppæ, lacus est in Græcia iuxta Ephesum amnem.
 Coppe, ite appellatus est lacus, qui ex superiore flumine fuit.
 Coptus, ciuitas est mediterranea Aegypti. Ptol.
 Coptus, vrbs fuit Arabum & Aegyptiorum commune emporium.
 Coptites nomos, est præfectura Aegypti. Ptol.
 Cora, ciuitas Italiæ à Dardano condita.
 Corani, sunt eius vrbs incolæ.
 Coracelius, pars Tauri montis. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Coratij & Coratorum regio, in Arabia. Strab. lib. 16.
 Coracini, populi sunt Sardinie insulæ. Ptol.
 Coracius, mons est iuxta Colophonem vrbs. Strab.
 Coracodes, portus est Sardinie insulæ. Ptol.
 Coralis, lacus est Ciliciæ. Strab. lib. 12.
 Coralius, flu. est Bœotiæ regionis. Strab. lib. 9.
 Coralli, populi sunt valde immanes iuxta Pontum.
 Corastæ, insula vna e Cycladibus. Plin. lib. 4.
 Coralini, populi sunt Massagetarum. Strab.
 Corax, promontorium est Tauricæ Chersonnesi. Ptol.
 Corax, mons est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Corax, fluius est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Corax, rhetor Siculus primus artem dicendi conscripsit.
 Corax, cum fratre Catilio, in Italia Tybur. op. constituit.
 Coraxi, populi Hispaniæ, vnde Coraxorum lanitium dixit. Strab.
 Coraxi, Colchidis regionis populi. Plin. lib. 6. cap. 5.
 Coraxicus mons, Tauri montis pars est. Plin. lib. 5.
 Coraxici, montes septentrionales.
 Coraxis, mons à septentrione Colchiden claudit.
 Corbaza, ciuitas est Carbalicæ in Pamphylia.
 Corbeuntus, ciuitas est Tectosagum in Galatia.
 Corbilo, ciuitas est Aquitanicæ Galliæ. Strab. lib. 4.
 Corce, cui est Armeniæ minoris Launianensis præfecturæ.
 Corconti, populi sunt Germaniæ magnæ. Ptol.
 Corcoras, flu. est Nauponto proximus. Strab. lib. 7.
 Corcura nigra, insula est adiacens Dalmatiæ. Ptol. Vulgo Curzola.
 Corcura, ciuitas est Assyriæ. Ptol.
 Corcyra, insula inter Epirum & Calabriam sita.
 Corcyra, insula in mari Ionio, olim Phœacia dicta. Vulgo Corfu.
 Corcyreus, a. um. adiectiuum, res ad Corcyram pertinens.
 Corcyris, vrbs Aegypti. Steph.
 Corda, ciuitas est Britaniæ. Ptol.
 Cordi, populi sunt Macedoniæ. Strab.